
UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU 
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc   

Số:   724  /QĐ-STNMT Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày  04 tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện 

gói thầu tư vấn xây dựng đề cương chi tiết và dự toán kinh phí 

dự án Đánh giá khả năng tiếp nhận nước thải, sức chịu tải của 

nguồn nước sông, suối và lập bản đồ phân vùng tiếp nhận nước thải của 

nguồn nước nội tỉnh 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG  

TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU 

 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị quyết số 23/2018/NQ-HĐND ngày 20/7/2018 của HĐND tỉnh 

Bà Rịa - Vũng Tàu ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý tài sản 

công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bà Rịa - 

Vũng Tàu; 

 Căn cứ Quyết định số 6941/QĐ-UBND ngày 25/7/2003 của UBND tỉnh Bà 

Rịa - Vũng Tàu về việc thành lập sở Tài nguyên và Môi trường; 

Căn cứ Quyết định số 31/2022/QĐ-UBND ngày 14/12/2022 của UBND 

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu; 

Căn cứ Quyết định số 3358/QĐ-UBND ngày 31/10/2022 của UBND tỉnh Bà 

Rịa – Vũng Tàu về việc Ban hành kế hoạch điều tra cơ bản tài nguyên nước nội 

tỉnh trên địa bàn tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050; 

Căn cứ Quyết định số 625/QĐ-STNMT ngày 1/8/2023 của Giám đốc Sở Tài 

nguyên và Môi trường về việc phân công công việc của Giám đốc, Phó giám đốc 

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Rà Rịa - Vũng Tàu; 

Căn cứ Quyết định số 748/QĐ-STNMT ngày 03/10/2023 của Giám đốc Sở 

Tài nguyên và Môi trường về việc phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện gói thầu 

tư vấn xây dựng lập đề cương chi tiết và dự toán kinh phí dự án “Đánh giá khả 

năng tiếp nhận nước thải, sức chịu tải của nguồn nước sông, suối và lập bản đồ 

phân vùng tiếp nhận nước thải của nguồn nước nội tỉnh”; 



2 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng phòng Quản 

lý Biển đảo và Tài nguyên nước, khoáng sản. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu tư vấn xây 

dựng lập đề cương chi tiết và dự toán kinh phí dự án “Đánh giá khả năng tiếp 

nhận nước thải, sức chịu tải của nguồn nước sông, suối và lập bản đồ phân vùng 

tiếp nhận nước thải của nguồn nước nội tỉnh” theo Phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Giao Phòng Kế hoạch - Tài chính chủ trì, phối hợp với Phòng Quản 

lý Biển đảo và Tài nguyên nước, khoáng sản và các cơ quan, đơn vị có liên quan 

chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

được duyệt, đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng 

phòng Quản lý Biển đảo và Tài nguyên nước, khoáng sản; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- Lưu: VT, KHTC (Phương) 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

  

Đặng Sơn Hải  



PHỤ LỤC - KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Gói thầu tư vấn xây dựng lập đề cương chi tiết và dự toán kinh phí  

dự án Đánh giá khả năng tiếp nhận nước thải, sức chịu tải của 

nguồn nước sông, suối và lập bản đồ phân vùng tiếp nhận nước thải của nguồn nước nội tỉnh 

(Kèm theo Quyết định số  724 /QĐ-STNMT ngày  04  /10 /2023 của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường) 

 

TT Tên gói thầu 
Giá gói 

thầu (đồng) 
Nguồn vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện hợp 

đồng 

1 

Gói thầu tư vấn xây 

dựng lập đề cương 

chi tiết và dự toán 

kinh phí dự án 

“Đánh giá khả năng 

tiếp nhận nước thải, 

sức chịu tải của nguồn 

nước sông, suối và lập 

bản đồ phân vùng tiếp 

nhận nước thải của 

nguồn nước nội tỉnh” 

97.000.000 Nguồn ngân sách tỉnh  

Chỉ định 

thầu rút 

gọn  

Quý 

IV/2023 

Hợp 

đồng 

trọn gói 

06 tháng kể từ 

khi ký kết hợp 

đồng 

Tổng cộng: 97.000.000 đồng 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T09:11:23+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Đặng Sơn Hải<haids@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T09:40:41+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




